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Lovinformation til studerende  
på socialrådgiverstudiet
Som færdiguddannet socialrådgiver skal du være i stand til at sætte dig ind i 
en række samfundsmæssige og juridiske problemstillinger og finde løsninger 
på den enkelte borgers situation på baggrund af din faglige viden. Som stude-
rende skal du derfor bl.a. kvalificeres til at udføre myndighedsopgaver og træffe 
afgørelser i henhold til lovgivningen, borgernes situationer og forvaltningernes 
praksis. Det er derfor vigtigt, at du i forbindelse med undervisningen har ad-
gang til opdateret lovinformation.

Socialretssamlingen er et trykt ringbindssystem, som indeholder alle de love, 
vejledninger, bekendtgørelser, cirkulærer mv., som er relevante for netop dit stu-
die. Når du bestiller vores trykte lovsamling Socialretssamlingen, tilbydes du 
samtidig i studieperioden en gratis adgang til NIS Socialpakken, der er EG 
Kommuneinformations internetbaserede udgave.

Socialretssamlingen
Socialretssamlingen er udviklet specielt til socialrådgiveruddannelsen. Samlin-
gen består af i alt 7 ringbind og bliver opdateret 4 gange om året. Alle ringbin-
dene er opbygget ens og har en samlet indholdsfortegnelse, så det er hurtigt 
og nemt at se, hvilket ringbind der skal slås op i. Der kan også foretages direkte 
opslag på de enkelte love. Fordelen ved at have en trykt lovsamling er, at den 
kan medbringes til fx undervisning, gruppearbejde og eksamen.

NIS – internetbaseret lovinformation
NIS er et internetbaseret lovsystem udviklet specielt til kommunerne. Systemet 
opdateres dagligt og udgør derfor et godt supplement til Socialretssamlingen. 
Socialpakken består af i alt 7 forskellige fagområder, som er skræddersyet til de 
opgaver, kommunerne løser på socialområdet. Med NIS er det let at få overblik 
over det gældende lovgrundlag og fremsøge informationer. Ud over lovgrund-
laget indeholder systemet også fortolkningshjælp, guider til love, tjeklister, ord-
bøger, metoderedskaber, beregningsmoduler, introduktion til god praksis og 
meget andet nyttig information til den daglige sagsbehandling i kommunerne.

Yderligere information og bestilling
Du kan læse mere om og bestille Socialretssamlingen inkl. gratis adgang til 
NIS Socialpakken på www.kommuneforlaget.dk. Hvis du har spørgsmål, er du 
velkommen til at kontakte vores kundeservice på tlf. 33 11 38 00. Du kan også 
rådføre dig med din studievejleder om valg af lovsamling.
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